

**Lucrari de constructie a unui complex de terenuri de joaca
pentru o copilarie frumoasa localizat in s. Draguseni, s. Zamcioji,
s. Radeni, rul Straseni**

(denumirea obiectivului)

**Oferta “Gabrina-Prim” SRL
DEVIZ № 02
Amenajarea terenului de joaca din s. Radeni**

Valoarea de deviz 307455,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea terenului de joaca din s.Radeni				
		1.1. Lucrari de terasament				
1	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului (Incarcarea materialului decapat) cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2.	100 m3	0,18	10375,76 516,43	1867,64 92,96
2	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	100m2	1,00	501,32 501,32	501,32 501,32
3	TsI50A7	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 7 km	t	28,80	61,38 0,00	1767,60 0,00
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,18	252,79 30,68	45,50 5,52
Прямые затраты			lei			4182,06
Asigurare sociala			24,00 %			143,95
Transportare materiale			10,00 %			0,08
Total			100,00 +			4326,09
Cheltuieli de regie			14,50 %			627,28
Total			100,00 +			4953,38
Beneficiu de deviz			6,00 %			297,20
Total Lucrari de terasament						5250,58
Inclusiv salariu						599,80
		1.2. Valoarea utilajului				
5	Pret de piata 1	Tomberon (urna de gunoi)	buc	8,00	1950,00 0,00	15600,00 0,00
6	pret de piata 2	Banca	buc	8,00	3450,00 0,00	27600,00 0,00
7	Pret de piata 3	Complex de joaca pentru copii (topogan) zona de siguranta 9,8x8,3m	buc	1,00	181500,00 0,00	181500,00 0,00
8	pret de piata 4	Plasa pentru volei	buc	1,00	2083,33 0,00	2083,33 0,00
9	pret de piata 5	Antene pentru plasa de volei	buc	2,00	500,00 0,00	1000,00 0,00
Прямые затраты			lei			227783,33
Cheltuieli de aprovizionare-depozitare			1,20 %			2733,40
Total Valoarea utilajului						230516,73

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						0,00
		1.3. Montarea utilajului				
10	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	8,00	663,38 611,78	5307,07 4894,27
11	TsH91B	Instalarea urne	buc	8,00	617,72 501,32	4941,78 4010,58
Прямые затраты			lei		10248,86	
Asigurarea sociala			24,00 %		2137,17	
Transportare materiale			10,00 %		134,40	
Total			100,00 +		12520,42	
Cheltuieli de regie			76,00 %		6767,69	
Total			100,00 +		19288,11	
Beneficiu de deviz			6,00 %		1157,29	
Total Montarea utilajului						20445,40
Inclusiv salariu						8904,86
Total Amenajarea terenului de joaca din s.Radeni						256212,71
Inclusiv salariu						9504,66
Прямые затраты			lei		256212,71	
TVA			20,00 %		51242,54	

Total deviz:	307455,25
Inclusiv salariu	9504,66

Director

Valac Ion